
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/2019 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierającej naukę na terenie Gminy Lubomia 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.), art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej 

naukę  na terenie Gminy Lubomia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6281



Załącznik do uchwały Nr XIII/73/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 5 września 2019 r. 

 

GMINNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH 

DZIECI I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCEJ NAUKĘ NA TERENIE GMINY LUBOMIA 

 

I  WSTĘP 

Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie 

Gminy Lubomia, zwany dalej Programem, ma na celu zachęcenie uczniów wykazujących uzdolnienia 

matematyczno-przyrodnicze, językowe i humanistyczne  do dodatkowej nauki i  rozwoju swoich 

umiejętności. 

II  CELE PROGRAMU 

1. Stworzenie gminnego systemu promowania i nagradzania uczniów uzdolnionych. 

2. Kształtowanie pozytywnych wzorców społecznych będących przykładem motywującym innych uczniów 

do nauki i osiągania wysokich wyników edukacyjnych. 

3. Wyróżnienie, promocja i wsparcie uczniów mających znaczące osiągnięcia w nauce. 

4. Promocja Gminy Lubomia jako jednostki samorządu terytorialnego przyjaznego uzdolnionym uczniom. 

III  ADRESACI PROGRAMU 

Program jest skierowany do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych za osiągnięcia 

uzyskane przez nich w klasach I – VIII. 

IV  SPOSÓB DZIAŁANIA 

Opierając się na Programie ustanawia się nagrodę pieniężną o charakterze motywacyjnym pod nazwą: 

Stypendium Gminy Lubomia. 

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania Stypendium Gminy Lubomia określi odrębna uchwała Rady 

Gminy Lubomia. 

V  FINANSOWANIE PROGRAMU 

Finansowanie Programu odbywać się będzie w oparciu o środki pochodzące z budżetu Gminy Lubomia, 

określane corocznie przez Radę Gminy Lubomia w uchwale budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6281


		2019-09-13T12:46:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




